Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas
Estado de Minas Gerais

Setor de Licitações

Pça. Pe. Alderigi, 216 – Centro – 37775-000 – SANTA RITA DE CALDAS – MG
Fone: (35)3734-1209   -   E-mail: licitasrc@gmail.com

1           1

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 060/2024 – DISPENSA ELETRÔNICA Nº 040/2024

REGISTRO DE PREÇOS Nº 013/2024

 A Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, em
conformidade com o Art. 75, Inciso II e Art. 82 da Lei Federal nº 14.133/2021 e
alterações posteriores e da Lei Complementar nº 123/2006 e alterações, torna público
o seguinte  Aviso de Dispensa Eletrônica, destinada exclusivamente a ME e EPP:

Objeto:  constitui objeto, o registro de preços para a locação de equipamentos médico-

hospitalares para suporte a vida de pacientes pediátricos e adultos, observadas as
características e demais condições definidas no Termo de Referência e seus anexos.

1. Data início do recebimento da(s) proposta(s): dia: 08.08.2024 – horas: 10:00
2. Data final e horas de recebimento de propostas: 14.08.2024 – Horário: 09:00 horas.
3. Data do julgamento: 14.08.2024 – Horário: 09:00 horas.

Link:  https://licitar.digital/

4. Informações: Secretaria da Equipe de Apoio, localizada à Pça. Pe. Alderigi nº
216 – Centro, CEP: 37775-000-SANTA RITA DE CALDAS(MG) – Telefax-
PABX:(35) 3734-1209  – E-mail: licitasrc@gmail.com

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas,  07 de Agosto de 2024.

Karen Aparecida da Fonseca
Chefe do Departamento de  Licitações

mailto:licitasrc@gmail.com
https://licitar.digital/
mailto:licitasrc@gmail.com